
 
 

UCHWAŁA NR XIV/142/2025 
RADY GMINY LISIA GÓRA 

z dnia 11 marca 2025 roku 

w sprawie przyjęcia regulaminu udzielania stypendiów uczniom szkół podstawowych w Gminie Lisia 
Góra za wyniki w nauce i inne osiągnięcia w ramach "Lokalnego Programu Wspierania Edukacji 

Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży z terenu Gminy Lisia Góra". 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.). oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 750 z późn. zm.) - Rada Gminy Lisia Góra uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin udzielania stypendiów Wójta Gminy Lisia Góra za wyniki w nauce i inne 
osiągnięcia dla uzdolnionych uczniów w ramach realizacji Lokalnego Programu Wspierania Edukacji 
Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży z terenu Gminy Lisia Góra, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisia Góra. 

§ 3. Traci moc uchwala nr XIII/155/2019 Rady Gminy Lisia Góra z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
przyjęcia regulaminu udzielania stypendiów uczniom szkół podstawowych w Gminie Lisia Góra za wyniki 
w nauce i inne osiągnięcia w ramach "Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci 
i Młodzieży z terenu Gminy Lisia Góra" (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2019 r., poz. 10070). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Ryszard Witek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 marca 2025 r.

Poz. 1711



ZAŁĄCZNIK do Uchwały  Nr XIV/142/2025 RADY GMINY LISIA GÓRA z dnia 11 marca  

2025 r. w sprawie przyjęcia regulaminu udzielania stypendiów uczniom szkół podstawowych  

w Gminie Lisia Góra za wyniki w nauce i inne osiągnięcia w ramach "Lokalnego Programu Wspierania 

Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży z terenu Gminy Lisia Góra”. 

 

Regulamin udzielania stypendiów Wójta Gminy Lisia Góra za wyniki w nauce i inne 

osiągnięcia dla uzdolnionych uczniów w ramach realizacji "Lokalnego Programu 

Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży z terenu Gminy Lisia Góra". 

 

§ 1.  

1. W ramach realizacji Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci 

i  Młodzieży z terenu Gminy Lisia Góra pomoc dla uczniów szkół podstawowych udzielana 

będzie w formie stypendium. 

2. Stypendium może otrzymać uczeń uczęszczający do szkoły podstawowej na terenie Gminy 

Lisia Góra. 

§ 2.  

1. Wniosek do Wójta Gminy Lisia Góra o przyznanie stypendium składają dyrektorzy szkół 

w Urzędzie Gminy Lisia Góra nie później niż na 5 dni przed końcem roku szkolnego. 

2. Zgłoszenie kandydata do stypendium następuje na podstawie wniosku, którego wzór stanowi 

załącznik do niniejszego regulaminu. 

§ 3.  

1. O przyznaniu stypendium i jego wysokości decyduje Komisja Stypendialna powołana przez 

Wójta Gminy Lisia Góra. 

2. Stypendium wypłacane jest jednorazowo na koniec roku szkolnego. 

§ 4.  

1. Stypendium mogą uzyskać uczniowie z co najmniej bardzo dobrą oceną zachowania za 

wyniki w nauce potwierdzone wysoką średnią ocen uzyskaną na koniec roku szkolnego 

z  obowiązkowych zajęć edukacyjnych nie niższą niż: 

1) 5,45 w szkołach podstawowych w klasach IV- VI 

2) 5,30 w szkołach podstawowych w klasie VII 

3) 5,20 w szkołach podstawowych w klasie VIII 

2. Średnie określone w ust. 1 liczone są na podstawie rocznej klasyfikacji uczniów (bez religii). 

3. Stypendia za osiągnięcia w olimpiadach i konkursach przedmiotowych, artystycznych lub 

zawodach sportowych mogą uzyskać uczniowie klas IV-VIII szkół podstawowych z co 

najmniej bardzo dobrą oceną z zachowania po spełnieniu poniższych kryteriów: 

1) na szczeblu wojewódzkim za uzyskanie statusu laureata lub finalisty w konkursach 

przedmiotowych Małopolskiego Kuratora Oświaty, 

2) na szczeblu wojewódzkim za uzyskanie statusu laureata lub finalisty w konkursach 

tematycznych Małopolskiego Kuratora Oświaty, 

3) na szczeblu wojewódzkim za uzyskanie statusu laureata (miejsca 1-3) w konkursach 

wiedzy, artystycznych pod patronatem Małopolskiego Kuratora Oświaty poprzedzonych 

awansem ze szczebla niższego, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1711



4) na szczeblu ogólnopolskim i międzynarodowym, za uzyskanie statusu laureata 

w konkursach wiedzy, przedmiotowych, tematycznych, interdyscyplinarnych, konkursach 

artystycznych, przeglądach, festiwalach poprzedzone awansem ze szczebla niższego, 

potwierdzone stosownym dyplomem, 

5) w zawodach sportowych za uzyskanie pierwszego miejsca na szczeblu rejonu, 1-3 

miejsca w województwie, 1-8 miejsca w zawodach ogólnopolskich, powołanie do 

reprezentacji województwa lub kraju przez odpowiedni związek sportowy, 

6) w turniejach tańca za uzyskanie 1 miejsca w zawodach o zasięgu wojewódzkim i za 

zajęcie 1-3 w turniejach o zasięgu ogólnopolskim poprzedzone awansem ze stopnia 

niższego, 

7) do osiągnięć z punk 3-4 zalicza się tylko wymienione w corocznie ogłaszanym 

zarządzeniu Małopolskiego Kuratora Oświaty w sprawie wykazu zawodów wiedzy, 

artystycznych i sportowych - rekrutacja na dany rok szkolny. 

§ 5. Uczeń może mieć przyznane jednocześnie stypendium w dziedzinie nauki oraz stypendium 

w dziedzinie twórczości artystycznej lub w dziedzinie sportu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1711



Załącznik do Regulaminu udzielania stypendiów Wójta Gminy Lisia Góra za wyniki w nauce 

i inne osiągnięcia dla uzdolnionych uczniów w ramach realizacji "Lokalnego Programu 

Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży z terenu Gminy Lisia Góra". 

 

WNIOSEK 

o stypendium z Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci  

i Młodzieży 

1. Dane ucznia: 

 

1. Imię i nazwisko: ................................................................................................................ 

 

2. Adres zamieszkania:.......................................................................................................... 

 

3. Data urodzenia:.................................................................................................................. 

 

4. Klasa do której uczęszcza uczeń:…………………........................................................... 

 

5. Imiona rodziców.............................................……………………................................... 

 

2. Uzyskane osiągnięcia: 

a) Średnia ocen ...............................................................…………………………………....... 

b) Ocena zachowania.........................................………………………………………….. 

c) Szczególne osiągnięcia w olimpiadach i konkursach przedmiotowych, konkursach 

artystycznych lub zawodach sportowych (w załączeniu kserokopia dokumentu 

potwierdzającego osiągnięcia): 

 

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………................ 

......................................................................................................................................... 

 

 

 

 

…………………      ...........………………………...     

(miejscowość, data)            ( pieczątka i podpis sporządzającego wniosek) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1711



 

Opinia Komisji Stypendialnej: 

 

…………………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………….. 

...................................................................................................................................................... 

 

Wartość przyznanego stypendium: ………………….zł 

 

 

Podpisy członków Komisji:     …………………………………… 

        …………………………………… 

        …………………………………… 

 

Lisia Góra, ………………………… r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1711


	UCHWAŁA NR XIV/142/2025 RADY GMINY LISIA GÓRA z dnia 11 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-03-20T13:52:35+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




